关于教职工申请大病医疗互助工作的通知
各部门、单位：

2016年度学校教职工大病医疗互助工作现已开始。根据《中国药科大学教职工大病医疗互助管理办法（试行）》（以下简称管理办法），请已加入互助会的会员对照管理办法，按以下程序办理相关事宜：

个人所要做的工作：需申请大病医疗互助的教职工，请全面领会有关文件精神，认真填写《中国药科大学大病医疗互助金补助申请表》（附件一），于3月10日前，将《中国药科大学大病医疗互助申请表》（附件一）纸质表格、教职工本人医疗费用有效凭据复印件（指2016年1月1日至2016年12月31日发生的凭据）、外出就诊需提供学校综合门诊部当年的转院证明复印件等材料，一并提交所在部门审核盖章（请注意：所有凭据的复印件需装订后放入专门的发票袋中，并在发票袋的封面上注明发票明细并本人签名，发票袋在部门领取）。

2、部门所要做的工作：各部门将收集好的材料进行汇总，将医疗费用复印件按一人一袋整理，填写《中国药科大学大病医疗互助金补助汇总表》（附件二）。于3月15日前，将部门汇总表、个人申请表、医疗费用复印件发票袋纸质材料统一交互助会管理委员会办公室（江宁校区行政楼325室）。申请表不装入发票袋中，单独整理。请注意截止时间，逾期不再受理。各部门将汇总表的电子文本于3月15日前发至邮箱gongh@cpu.edu.cn（请核实相关数据后发送）。
3、互助会管理委员会办公室依据管理办法，将材料汇总到综合门诊部审核后提交互助会管理委员会审批。
校综合门诊部咨询电话：86185481

互助会管委会咨询电话：86185495

 特此通知！
          校工会

         2017年2月23日